1
für den industriellen Einsatz
Signalisieren - Erkennen - Anzeigen
LED Lichtleiste
       SI-LED
Einsatzgebiete
z  Schranken
z  Ampelsteuerung an Industrietoren
z  Zustandsanzeigen
z  Signalgeber an Türen in Kraftfahrzeugen (Bussen)
z  Statusanzeigen (Waschanlagen)
Bestellbezeichnungen
LED Leiste; Pigtail 350 mm; M8-Stecker 4-pol. Länge Ausführung Artikel Nr.
SI-LED-1000-RGB(com+)-G1-0.35-T4 1026 RGB über Minus geschaltet 13706
SI-LED-2000-RGB(com+)-G1-0.35-T4 2028 RGB über Minus geschaltet 13707
SI-LED-1000-RGB(com-)-G1-0.35-T4 1026 RGB über +24 V geschaltet 16964
SI-LED-2000-RGB(com-)-G1-0.35-T4 2028 RGB über +24 V geschaltet 16965
SI-LED-1000-RGBpro-G1-0.35-T4 1026 R oder G oder B über +24 V geschaltet! 16966
SI-LED-2000-RGBpro-G1-0.35-T4 2028 R oder G oder B über +24 V geschaltet! 16967
Baulänge in 500 mm auf Anfrage lieferbar
Zubehör
AK-ZG-8/4 5 m / SI-LED Anschlusskabel M8-Kupplung, 4-polig 13735
AK-ZG-8/4 10 m / SI-LED Anschlusskabel M8-Kupplung, 4-polig 13736